30 4, 41 Et Numidae infreni cingunt, et inhospita Syrtis. Vbi Seruius: Inhospita, Barbara, aspera. Hor. Epist. 1, 14, 19 — Nam quae infersa, et inhospita tesqua Credis, etc. i. Asperissima loca, accessu difficilia.

INHOSPITALIS, e. Adi. [*ἀξέσπετος*] Inhabitabilis. Plin. 6 in praef. Pontus Euxinus antea ab inhospitali feritate Axenos appellatus est. Caucasus Hor. Carm. 1, 22, 6. Litus, i. Desertum, incultum, asperum Plin. in Paneg. c. 34. Idem 9, 8 Iniuriae potestatum inhospitales ad visendum venientium, Hipponenses in necem eius compulerunt.

40 INHOSPITALĪTER. Adu. Idem. Tertull. aduers. Marc. 4, 24. INHOSPITALĪTAS, ātis. f. [*ἀξέσπετος*] Hospitalitati Contrarium. Cic. Tusc. 4, 27 c. 11 Quae autem sunt his contraria, ea nasci putantur a metu, etc. vt inhospitalitas est.

INHOSTVS, a, um. Adi. [*ἀνέναντος*] Iniquum et iniustum significat, vt vult Salmaf. ad Solin. p. 24, aC. eamque vocem Arnobio a se restitutam ait ex MSS. Porro illam tribuit Tacito Hist. 2, 31 Vitellius ventre et gula sibi inhostus, quod esse in Codice Flor. etiam obseruat Pichena. Sed editur sibi ipsi hostis; a Gronouio ex MS. sibi met hostis. Etiam Ann. 15, 25 est in bonis libris, Bellum anceps an pax inhosta placeret? pro quo ex Lipsii coniectura receptum est inhonesta. Aliquando in mentem venit, essentiae vicina, aut eadem adeo inhostus et infestus, vt Horcūm et Fercūm?

INHVMĀNVS, a, um. Adi. [*ἀνέναντος*] Crudelis, humanitatis expertus, communi naturae sensu priuatus. Ter. Phorm. 3, 2, 24

55 Hiccinē? quod homo inhumanissimus Pamphilam meam vendidit? Add. Hec. 1, 2, 11. Inhumanus homo Cic. Verr. 2, . . . Et pro Quintio II Praeco. Ter. Eun. 5, 2, 41 Non adeo inhumano ingenio sum, Chae-rea etc. h. e. Inimicus non sum, quantum putas Donatus. Quis inhumanior Cic. Verr. 2 extr. Barbaria Ouid. Trist. 3, 9, 2. Crudelitas Liu.

60 24, 5. Gens Laet. 4, 26. Litora Solin. c. 21. Negligentia Cic. Off. 1, 130. Exculto animo Nihil agreste, nihil inhumanum est Cic. Att. 12, 46 extr. i. durum. Tacit. Hist. 2, 70 Protritis arboribus, atque frugibus dira vastitas, nec minus inhumana pars viae, quam Cremonenses lauro, rosisque constrauerant, extructis altaribus. Securitas Tac.

65 Hist. 3, 83. Hox inhumana et scelerata Cic. de Fin. 3, 64. Sic, Inhumanior libido Liu. 31, . . . 2 In admiratione praestantiae Apul. Met. 5 p. 162, 13 Lauacro pulcherrimo et inhumanae mentis lautitiae eas (sorores suas Psyche) opipare reficit. Sic 12 p. . . Inhumanus aspectus, et de Deo Socr. . . . Caelestis et

70 inhumana sententia.